SIRIUS S GEN2

Sirius S Gen2 ar den minsta modellen i var energisnala gatuarmaturserie. Den

uppdaterade Sirius-armaturserien konstruerades for att motsta olika

vaderforhallanden. Armaturserien har ett elegant och konsekvent utseende och

ar enkel att halla ren. Sirius tidlosa skandinaviska design passar miljoer fran

olika tidsperioder. Sirius kombinerar snygg design, hallbara material och

flexibilitet. Sirius S Gen2-armaturen passar olika anvandningsomraden som

stadsgator och bostadsomraden, parker och elljusspar.

Fordelar

Denna palitliga, designmassigt enhetliga familj av
utomhusarmaturer passar for belysning av allt fran
parkgangar till landsvégar. Den hdoga IP66-klassningen
kombineras med en slagtalig, IK0O9-klassad
konstruktion.jEtt brett urval av olika linser tacker in olika
belysningsbehov och stolpavstand. Produkten forenar laga
blandningstal med sma livscykelkostnader. CLO-
kompensering ingar som standard.
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Anvidndningsomraden

Trottoarer, cykelvagar, parker, villagator, samt
strovomraden. Armaturen passar ocksa utmarkt for

omrades- och fasadbelysning.
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Produktfamiljer och varianter

EFFEKT

23W

44 W

36 W

67 W

LJUSFLODE

3050 Im
5490 lm
5620 Im

9840 Im

MODELL TYPKOD
SIRIUS S GEN2  GLS2G2S-20, GLS2G2S4-20
SIRIUS S GEN2 = GLS2G2S-40, GLS2G2S4-40
SIRIUS S GEN2 GLS2G4S-35
SIRIUS S GEN2 GLS2G4S-65
Noteringar:

LJUSEFFEKTIVITET

139 Im/W

135 Im/W

158 Im/W

148 Im/W

LIVSTID

L98,C10 100 000 h
L98,C10 100 000 h
L98,C10 100 000 h

L98,C10 100 000 h

OPTISKT

DRIFTSTEMPERATUR  SAKERHETSAVSTAND;
1)

-40 - +45°C

-40 - +45°C

-40 - +45°C

-40 - +35°C

23m 0

23m?

Alla varden galler vid +25°C, CCT 4000K, ljusfordelning S02, ljusflode angivet med +-10% tolerans, effekt med +-10% tolerans.

1) Armaturen bor placeras sa att ingen kan forvéntas titta rakt in i ljuset fran ndrmare hall an optiskt sdkerhetsavstandjunder en

langre tid

Ljusflodes koefficienter:
LED 3000K CRI70 = 0,91
LED 5000K CRI70 = 1,00

Dimensioner

MODELL

SIRIUS S GEN2
SIRIUS S GEN2
SIRIUS S GEN2
SIRIUS S GEN2

Beskrivning

FARGTEMPERATUR:
FARGATERGIVNINGSINDEX:
KAPSLINGSKLASS:
SLAGTALIGHET:
DRIFTSPANNING:

FREKVENS:

TYPKOD

GLS2G2S-20, GLS2G2S4-20

GLS2G2S-40, GLS2G2S4-40

GLS2G4S-35

GLS2G4S-65

3000 K, 4000 K, 5000 K

RAz 70

IP66

IKO9
120-277 Vac

50-60 Hz

LANGD (L) HOJD (H) BREDD (W)
402 mm 75 mm 235 mm
402 mm 75 mm 235 mm
402 mm 75 mm 235 mm
402 mm 75 mm 235 mm

VIKT
4,3 kg
4,3 kg
4,3 kg

4,3 kg
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PF:
THD:
OVERSPANNINGSSKYDD:

IINKOPPLING:

DIMBARHET:
KULOR:

ARMATURKROPPENS MATERIAL:
GARANTI:

TILLAGGSUTRUSTNING (MONTERING):

>0.9
10%
10kV L/N-Ground & SD-Ground
Intern kopplingsplint (installationskabel som tillval)
i
ON/OFF, AstroDIM, DALI
RAL9006 som standard, ovriga RAL-farger som tillval
Atervunnet aluminium
8ar
3608220 Rorfaste, 5206062 T-bit, 5205037 Roradapter 76mm -> 60mm, 3608101
Takfaste, 3608061 Vaggfaste

Mer information pa produktsidan: https://greenled.se/belysningsprodukter/produkt/sirius-s-gen2/ GREEN LED
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Ljusfordelning

SIRIUS S 01 1v1 Upp till 40
W

SIRIUS S 02 1v1 Upp till 40
w

SIRIUS S 07 1v1 Upp till 40W

SIRIUS S 08 1v1 Upp till 40W
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Matt

Dimensioner
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Faste

5205037 Roradapter 76mm
3608101 Takfaste

3608220 Rérfiste 5206062 T-bit -> 60mm
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Sakringsguide
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SIRIUS 2S GEN2, SIRIUS 4S GEN2 < 45 W 10 17 20 16 27
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SIRIUS 4S GEN2 > 44 W

KUNDTJANST:
Telefon:j020-104488

info@greenled.se
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